
    

  
 

 2022年 7 月 6 日 
ホリゾン・ジャパン株式会社 

 
 

決算棚卸に伴う一時出荷停止のお知らせ 

 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申
し上げます。 
 さて、2022 年 7 月 20 日（水）は、決算棚卸のため、機械・サービス部品及び消耗品の出荷を停
止させていただきます。お取引先様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承の上ご協
力いただけますようお願い申し上げます。 
尚、7 月 21 日（木）からは、通常通りの業務となります。機械に関しては午前中、消耗品・サ

ービス部品は PM1:00 までに FAX にてご注文いただきますようお願い申し上げます。 
今後ともより一層のお引き立てを賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 


